

Turun kaupungin liikuntalautakunnalle

Eestin Nyrkkeilyliiton Tallinnan kaupungin nyrkkeilyjaosto on kutsunut 2.2.2011 päivä päivättyllä kutsulla Turun kaupungin nyrkkeilyjoukkueen kulttuuripääkaupunkien väliseen otteluun Tallinnassa 5-6.3.2011. Kutsu välitettiin Olavi Mäenpään kautta.

Turun nyrkkeilyseurojen edustajat kokoontuivat 7.2.2011 ja päättivät, että allekirjoittanut Turun Seudun Nyrkkeilijät ry. toimii Turun kaupungin joukkueen kokoojana ja organisoi joukkueen kilpailumatkan.

Olavi Mäenpää on käynyt neuvottelut Turku - 2011 kulttuuripääkaupunkisäätiön kanssa joukkueen matkakulujen korvauksesta. Säätiöstä on eilen hänelle ilmoitettu (Jere Pensikkala), että säätiö kustantaa joukkueen edestakaisen laivamatkan Helsinki – Tallinna.

Eestin nyrkkeilyliiton presidentti Vello Kaden kanssa on neuvottelujen yhteydessä sovittu, että Tallinnan kaupungin joukkue saapuu vastavuoroisesti Turkuun 12.8.2011 jolloin järjestettäisiin vastaavanlainen kaupunkiottelu. Tapahtumaa olemme alustavasti kaavailleet Turun torille "Taiteiden yön" iltatapahtumaksi. Alustavan suunnitelman mukaan tähän tapahtumaan emme tule hakemaan Turun kaupungin avustusta.

Turun Seudun Nyrkkeilijät ry. anoo Turun kaupungin liikuntalautakunnalta joukkueen majoitus ja ruokailukustannusten korvausta seuraavan laskelman mukaisesti sekä bussikuljetusta Turku -- Helsinki 4.3.2011 ja Helsinki -- Turku 6.3.2011.

Joukkueen kokoonpano: nyrkkeilijät 8, tuomarit 2, valmentajat 3, hieroja ja välinehuoltaja 1, joukkueenjohtaja 1.

Majoitus:	20€ / henkilö x15 x 2	=	600€
Ruokailu:	8€ / henkilö x15 x 3	=	360€
Bussikuljetus:			960€
	<hr/>		
	Yhteensä:		1920€

Bussikuljetuksen hinnan on ilmoittanut Turun kaupungin keskusvirastosta Helena Niskanen. Hinta sisältää ALV:n.

Koska kysymyksessä on Turun kaupungin imagon kannalta erittäin myönteinen tapahtuma ja uskoaksemme Virossa saavan suurta julkisuuttakin, niin pyydämme kustannuksien korvaamista täysimääräisenä. Lisäksi joukkueeseen osallistuvat joutuvat mm. ottamaan töistään vapaata arkipäivän 4.3.2010.

Toivomme myönteistä ratkaisua hakemuksellemme.

Turussa 10.2.2010

Turun Seudun Nyrkkeilijät ry

Väinö Rehvonen, puheenjohtaja

Liitteet: kutsu ja muistio

